
 
 

UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych na terenie gminy Wołczyn przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
gminnego oraz osoby fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się tryb udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych przez gminę Wołczyn publicznym 
i niepublicznym placówkom wychowania przedszkolnego oraz szkołom, dla których gmina Wołczyn jest 
organem rejestrującym; tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym 
zakres danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania; termin i sposób 
rozliczenia wykorzystania dotacji; a także terminy przekazywania informacji o liczbie: 

1) uczniów szkół; 

2) wychowanków objętych wychowaniem przedszkolnym; 

3) dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

4) uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 754 ze zm.); 

2) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Wołczyn, właściwą do udzielania dotacji; 

3) dotacji - należy przez to rozumieć dotację udzielaną z budżetu Gminy Wołczyn dla placówki wychowania 
przedszkolnego lub szkoły prowadzonej przez osobę prawną inną niż Gmina Wołczyn, lub osobę fizyczną; 

4) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Wołczyna; 

5) szkole - należy przez to rozumieć szkołę publiczną w której jest realizowany obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki, niebędącą szkołą specjalną, oraz szkołę niepubliczną w której jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędącą szkołą specjalną; 

6) placówce wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej lub inną formę wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 2 punkt 
20 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 754 ze zm.); 

7) uczniu - należy przez to rozumieć wychowanka jednostki wymienionej w punkcie 6 lub ucznia szkoły; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 497



8) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę prawną inna niż Gmina Wołczyn lub osobę 
fizyczną; 

9) roku bazowym - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok budżetowy, na który jest udzielana 
dotacja; 

10) roku budżetowym - należy przez to rozumieć rok, na który są udzielane dotacje określone w niniejszej 
uchwale. 

§ 3. 1. Dotacje, o których mowa w § ust. 1, są przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań placówek 
wychowania przedszkolnego lub szkół w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia 
specjalnego i profilaktyki społecznej, wyłącznie na sfinansowanie wydatków wymienionych w art. 35 ustawy.  

2. Dotacja jest udzielana przez Gminę Wołczyn na wniosek organu prowadzącego jednostkę oświatową, 
o której mowa w § 1 pod warunkiem, że organ ten: 

1) we wniosku złożonym do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego wniosek dotyczy, 
przekaże organowi dotującemu informację o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów szkół, wychowanków, a także uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

2) przekaże dane do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca oraz 30 września roku 
bazowego. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji składa się odrębnie dla każdej jednostki. 

4. Wniosek o udzielenie dotacji zawiera: 

1) nazwę i siedzibę/adres oraz numer REGON i NIP organu prowadzącego jednostkę; 

2) nazwisko osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania organu prowadzącego; 

3) nazwę, adres, numer REGON i NIP jednostki wnioskującej o udzielenie dotacji; 

4) numer i datę wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły lub placówki wychowania przedszkolnego; 

5) nazwisko osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania jednostki; 

6) numer rachunku bankowego jednostki; 

7) planowaną liczbę uczniów w szkole w poszczególnych miesiącach okresu objętego dotacją lub planowaną 
liczbę wychowanków przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub innej formy 
wychowania przedszkolnego w poszczególnych miesiącach okresu objętego dotacją, w tym liczbę dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, oraz 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego; liczby wychowanków należy 
wykazać według roczników, z podziałem na zamieszkujących na terenie Gminy Wołczyn i zamieszkałych 
na terenie innych gmin, z podaniem gminy i liczby wychowanków z danej gminy; 

8) oświadczenie osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania organu prowadzącego i jednostki o: 

a) zgodności danych podanych w informacji ze stanem faktycznym, 

b) zapoznaniu się z przepisami o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 104), 

c) zapewnieniu w szkole bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, nauki wychowania i opieki, 
o których mowa w ustawie; 

9) miejscowość i datę sporządzenia wniosku, podpis/y osoby/osób upoważnionych do reprezentowania organu 
prowadzącego i jednostki. 

5. Organ prowadzący jest obowiązany do powiadomienia organu dotującego o zmianie danych, o których 
mowa w ust. 5 punkt 1 – 7. 

6. Wzór wniosku o udzielenie dotacji dla szkoły podstawowej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

7. Wzór wniosku o udzielenie dotacji dla placówki wychowania przedszkolnego stanowi załącznik nr 2 do 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 497



§ 4. Jeśli rozpoczęcie lub zakończenie działalności szkoły albo placówki wychowania przedszkolnego 
następuje w trakcie roku kalendarzowego, okres na który udziela się dotacji ulega odpowiedniemu skróceniu. 

§ 5. 1. Ustalenie wysokości części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje na podstawie informacji 
o faktycznej liczbie uczniów lub wychowanków oraz tygodniowej liczby godzin wsparcia uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,w tym z zespołem Aspergera, sporządzonej w oparciu 
o dokumentację przebiegu nauczania i składanej przez organ prowadzący do 10 dnia każdego miesiąca, według 
stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera: 

1) nazwę i siedzibę/adres oraz numer REGON i NIP organu prowadzącego jednostkę; 

2) nazwę, adres, numer REGON i NIP szkoły lub placówki wychowania przedszkolnego otrzymującej 
dotację; 

3) nazwisko osoby/osób upoważnionej/ych do składania informacji; 

4) dane o faktycznej liczbie uczniów szkoły, wychowanków przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej albo innej formy wychowania przedszkolnego w danym miesiącu kalendarzowym, w tym 
o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, oraz uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego; liczbie 
tygodniowych godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera. Liczby wychowanków należy wykazać według roczników, z podziałem na 
zamieszkujących na terenie Gminy Wołczyn i zamieszkałych na terenie innych gmin, z podaniem gminy 
i liczby wychowanków z danej gminy; 

5) oświadczenie osoby/osób upoważnionej/ych do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów 
o zgodności danych podanych w informacji ze stanem faktycznym; 

6) miejscowość i datę sporządzenia informacji, podpis/y osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania 
organu prowadzącego i jednostki. 

3. Wzór informacji składanej przez szkołę podstawową stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Wzór informacji składanej przez placówkę wychowania przedszkolnego stanowi załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 6. Dotacja przysługująca jednostce jest przekazywana na jej rachunek bankowy w 12 częściach, w sposób 
i w terminach określonych w ustawie. 

§ 7. 1. Wykorzystanie dotacji podlega rozliczeniu. 

2. Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji obejmuje informacje niezbędne do 
ustalenia, czy wydatki poniesione z dotacji są zgodne z katalogiem wydatków określonych w art. 35 ustawy. 

3. Roczne rozliczenie otrzymanych dotacji organ prowadzący jednostkę sporządza w terminie do dnia 
31 stycznia za poprzedni rok budżetowy. 

4. W przypadku zakończenia działalności edukacyjnej w trakcie roku budżetowego rozliczenie składa się 
w ciągu 14 dni od dnia jej zaprzestania. 

5. Weryfikacja i końcowe rozliczenie dotacji przekazanej w roku budżetowym dokonywane jest przez 
organ dotujący w ciągu 30 dni od daty złożenia rozliczenia za dany rok kalendarzowy lub za okres prowadzenia 
działalności w danym roku. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy: 

a) w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, 

b) wykorzystanie niezgodnie z przeznaczeniem, 

c) pobrane nienależnie, 

d) pobrane w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 497



7. Zasady zwrotu dotacji wymienionych w ust. 6, a także naliczania odsetek od kwot zwrotów określają 
przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze 
zm.). 

8. Rozliczenie dotacji zawiera: 

1) nazwę i siedzibę/adres oraz numer REGON i NIP organu prowadzącego jednostkę; 

2) nazwisko osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania organu prowadzącego; 

3) nazwę, adres, numer REGON i NIP jednostki otrzymującej dotację; 

4) numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły podstawowej; 

5) nazwisko osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania jednostki otrzymującej dotację; 

6) numer rachunku bankowego jednostki dotowanej; 

7) liczbę uczniów i wychowanków według informacji miesięcznych stanowiących podstawę udzielenia 
dotacji, rzeczywistą liczbę uczniów w szkole w poszczególnych miesiącach okresu objętego dotacją lub 
rzeczywistą liczbę wychowanków przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej albo innej 
formy wychowania przedszkolnego w poszczególnych miesiącach okresu objętego dotacją, w tym liczbę 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
oraz uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, według stanu na pierwszy 
dzień roboczy danego miesiąca; liczby wychowanków należy wykazać według roczników, z podziałem na 
zamieszkujących na terenie Gminy Wołczyn i zamieszkałych na terenie innych gmin, z podaniem gminy 
i liczby wychowanków z danej gminy; 

8) pełne zestawienie i kwoty wydatków sfinansowanych z dotacji wykorzystanych na realizację zadań 
z zakresu kształcenia oraz wychowania i opieki, ogółem i w podziale na poszczególne rodzaje wydatków, 
o których mowa w art. 35 ustawy; 

9) kwotę dotacji: 

a) pobranych, 

b) wykorzystanych, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

c) w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, 

d) pobranych nienależnie, 

e) pobranych w nadmiernej wysokości; 

10) oświadczenie osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania organu prowadzącego i jednostki 
o zgodności danych podanych w rozliczeniu ze stanem faktycznym; 

11) miejscowość i datę sporządzenia rozliczenia, podpis/y osoby/osób upoważnionych do reprezentowania 
organu prowadzącego i jednostki. 

9. Zestawienie wydatków, o którym mowa w ust. 8 punkt 8 zawiera wykaz dowodów księgowych 
wszystkich wydatków składających się na sumę rozliczenia dotacji ogółem z przyporządkowaniem ich do 
poszczególnych kategorii wydatków wymienionych w art. 35 ustawy, z podaniem kwoty wydatków, w tym 
poniesionych z dotacji, daty poniesienia wydatku oraz nazwy i numeru dowodu księgowego. 

10. Rozliczenie otrzymanych dotacji składa się odrębnie dla każdej jednostki. 

11. Wzór rozliczenia dotacji pobranych przez szkołę podstawową stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

12. Wzór rozliczenia dotacji pobranych przez placówkę wychowania przedszkolnego stanowi załącznik nr 
6 do uchwały. 

13. Organ dotujący ma prawo żądania złożenia wyjaśnień i dodatkowych informacji dotyczących 
przedstawionych rozliczeń i ich korekt. 

§ 8. 1. Burmistrz jest organem uprawnionym do kontroli, o których mowa w art. 36 ustawy, obejmujących 
prawidłowość pobrania, wykorzystania i rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wołczyn na zadania 
edukacyjne i z zakresu wychowania przedszkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 497



2. Decyzję o przeprowadzeniu kontroli podejmuje Burmistrz Wołczyna, powiadamiając pisemnie 
o zamierzonej kontroli organ prowadzący i jednostkę dotowaną co najmniej 3 dni przed terminem jej 
rozpoczęcia. 

3. Kontroli dokonują upoważnieni przez Burmistrza pracownicy Urzędu Miejskiego w Wołczynie. 

4. Wyniki kontroli przedstawia się w protokole, który otrzymują kierownik jednostki kontrolowanej 
i Burmistrz. 

5. W ciągu 7 dni od daty otrzymania protokołu kierownikowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo 
złożenia pisemnych wyjaśnień lub zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole kontroli. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 10. Traci moc Uchwała nr XLII/279/2018 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie gminy Wołczyn przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu gminnego 
oraz osoby fizyczne. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Szczepan Mały 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 497



                                                                              

                                                                         
 Burmistrz Wołczyna

Wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań oświatowych na rok 20.......

1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

             .………………………………………………………………………………………………………..

    Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

2. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

3. Nazwa i siedziba dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

   Numer REGON .............................................., numer NIP ..................................................................

4. Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

5. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

6. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

7. Planowana liczba uczniów w roku 20...................

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 Liczba uczniów ogółem

2 W tym liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju

3
W tym liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno- wychowawczych

4
W tym liczba uczniów z 
orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego

8. Oświadczam/y, że:

1) podane wyżej informacje są zgodne ze stanem faktycznym,

2)   zapoznałem/zapoznaliśmy się z przepisami o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów  
publicznych, o których mowa w ustawie z 17 grudnia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1311, ze zm.),

3)   zapewniamy w szkole bezpieczne i higieniczne warunki pracy, nauki, wychowania i opieki, o których 
mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59, ze zm.).

 ……………………………………………………………..…
 (miejsce i data sporządzenia wniosku)

 ………………………………………………………………..
       (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

       ……………………………………………...………………..
        (podpis/y osoby/osób reprezentujących szkołę)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 497



                                                                                                            Burmistrz Wołczyna

Wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego
na rok 20…...

1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

             .………………………………………………………………………………………………………..

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

2. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

3. Nazwa i siedziba dotowanej placówki wychowania przedszkolnego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

4. Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie placówki wychowania przedszkolnego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

5. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej placówki wychowania
             przedszkolnego:

            ………………………………………………………………………………………………………...

6. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

7. Planowana liczba wychowanków w roku 20……..

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 Liczba uczniów ogółem

2 W tym liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju

3
W tym liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno- wychowawczych

4
W tym liczba uczniów z 
orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego

8. Planowana liczba wychowanków według miejsca zamieszkania,  w tym zamieszkałych na terenie 
innej  gminy  ujętych  w  wierszu  1  tabeli  w  punkcie  7  (z  wyłączeniem  dzieci  objętych  wczesnym 
wspomaganiem  rozwoju,  uczestników  zajęć  rewalidacyjno-wychowawczych  oraz  wychowanków  z 
orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 497



Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1

GMINA WOŁCZYN
Liczba wychowanków ogółem:
z tego według roczników:
20......
20......
20......
20......

2

GMINA ……………….
Liczba wychowanków ogółem:
z tego według roczników:
20......
20......
20......
20......

3

GMINA WOŁCZYN
Liczba wychowanków ogółem:
z tego według roczników:
20......
20......
20......
20......

9. Oświadczam/y, że:

a) podane wyżej informacje są zgodne ze stanem faktycznym,

b) zapoznałem/zapoznaliśmy się z przepisami o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 104),

c) zapewniamy  w  placówce  wychowania  przedszkolnego  bezpieczne  i  higieniczne  warunki  pracy, 
nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j.  
Dz. U. z 2024 r., poz. 737, ze zm.).

……………………………………………………………..…
       (miejsce i data sporządzenia wniosku)

      ………………………………………………………………..
       (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

      ………….………………………………………...………………..
       (podpis/y osoby/osób reprezentujących placówkę wychowania przedszkolnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 497



Informacja o liczbie uczniów w Szkole Podstawowej w ..........................................................
w miesiącu ...................... 20....... roku

1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

            .………………………………………………………………………………………………………..

            Numer REGON . . .…………………………..., numer NIP………………………………………….

2. Nazwa i siedziba dotowanej szkoły podstawowej:

            ……………………………………………………………………………………………………….. 

            Numer REGON ……………………….…….., numer NIP ………………………………..…….….

3. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej szkoły podstawowej:

            …………………………………………………………………………………………………………

4. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

           ………………………………………………………………………………………………………...

5. Liczba uczniów w pierwszym roboczym dniu miesiąca ustalona na podstawie dokumentacji 
prowadzonej przez szkołę:
uczniowie ogółem: ………, w tym:

a) dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………,

b) uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ……….,

c) uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: ……….

Klasy Ogółem
w tym z nauką języka 
mniejszości narodowej

w tym uczniowie z 
orzeczeniem o 

potrzebie kształcenia 
specjalnego 

w tym uczniowie z 
Ukrainy (uchodźca)

w tym uczniowie z 
dodatkową nauką 
języka polskiego

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 497



6. Dane o uczniach posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:

Klasa
Uczniowie niepełnosprawni 

posiadający orzeczenie (rodzaj 
niepełnosprawności) 

Data wydania 
orzeczenia

Numer orzeczenia

Tygodniowa liczba godzin 
uczniów (z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem,
w tym z zespołem Aspergera)

7. Oświadczam/y, że podana liczba uczniów jest zgodna ze stanem faktycznym.

       ……………………………………………………………..…
       (miejsce i data sporządzenia wniosku)

           ………………………………………………………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

           ……………………………………………...………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących szkołę)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 497



Informacja o liczbie wychowanków w …………………………………….…….
(nazwa placówki wychowania przedszkolnego)

w miesiącu .............................. 20....... roku

1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

             .………………………………………………………………………………………………………..

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

2. Nazwa i siedziba dotowanej placówki wychowania przedszkolnego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

3. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej placówki wychowania
             przedszkolnego:

            ………………………………………………………………………………………………………...

4. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

5. Liczba wychowanków w pierwszym roboczym dniu miesiąca ustalona na podstawie dokumentacji 
prowadzonej przez placówkę wychowania przedszkolnego:

              wychowankowie ogółem: ………., w tym:

a) dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……….,

b) uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ……….,

c) wychowankowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ……….

6. Dane o liczbie dzieci posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju lub 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:

Rok urodzenia 
dziecka

Informacja o stopniu:
- niepełnosprawności 
(określenie rodzaju),
- o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju,
- o zajęciach 
rewalidacyjno-
wychowawczych

Tygodniowa liczba godzin 
wsparcia dzieci

(z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera)

Data wydania 
orzeczenia

Data 
obowiązywania 
opinii o WWRD

Numer 
orzeczenia/opinii

7. Wychowankowie według miejsca zamieszkania:

GMINA 
WOŁCZYN

Wychowankowie
W tym dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem 
rozwoju

W tym uczestnicy zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych

W tym wychowankowie 
z orzeczeniem o 

potrzebie kształcenia 
specjalnego

Ogółem

Rocznik 20...

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 497



Rocznik 20...

Rocznik 20...

Rocznik 20...

Rocznik 20...

GMINA 
…………...

Wychowankowie
W tym dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem 
rozwoju

W tym uczestnicy zajęć 
rewalidacyjno-

wychowawczych

W tym wychowankowie 
z orzeczeniem o 

potrzebie kształcenia 
specjalnego

Ogółem

Rocznik 20...

Rocznik 20...

Rocznik 20...

Rocznik 20...

Rocznik 20...

8. Oświadczam/y, że podana liczba wychowanków jest zgodna ze stanem faktycznym

       ……………………………………………………………..…
       (miejsce i data sporządzenia wniosku)

           ………………………………………………………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

           ……………………………………………...…………….………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących placówkę wychowania przedszkolnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 497



                                                                                                Burmistrz Wołczyna

Rozliczenie dotacji 
udzielonej przez Gminę Wołczyn na dofinansowanie zadań szkolnych w roku 20...…

1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

             .………………………………………………………………………………………………………..

             Numer REGON .............................................….., numer NIP ............................................................

2. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

3. Nazwa i siedziba dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

             Numer REGON .............................................….., numer NIP ............................................................

4. Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

5. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

6. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

             …………………………………………………………………………………………………………

7. Liczba uczniów w roku 20…….. według złożonych informacji miesięcznych

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1. Liczba uczniów ogółem

2.
w tym liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju

3.
w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno 
wychowawczych

4.
w tym liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego

8. Rzeczywista liczba uczniów w roku 20…….

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1. Liczba uczniów ogółem

2.
w tym liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju

3.
w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno 
wychowawczych

4.
w tym liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 497



9. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji, wykorzystanych na realizację zadań szkoły w 
zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej:

Poz. Rodzaj wydatku
Data i nr dowodu 

poniesienia wydatku

Kwota wydatku 
poniesiona z dotacji 

(zł)

Numer dowodu 
księgowego

1. Wydatki na wynagrodzenia dyrektora jednostki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

2.

Wydatki na wynagrodzenia osoby fizycznej 
zatrudnionej w jednostce, w tym na podstawie 
umowy cywilnoprawnej (pracownicy 
pedagogiczni)

1)
……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

3.

Wydatki na wynagrodzenia osoby fizycznej 
zatrudnionej w jednostce, w tym na podstawie 
umowy cywilnoprawnej (pracownicy 
niepedagogiczni)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

4.

Wydatki na realizację zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy - Prawo oświatowe (bez wydatków 
wymienionych w punkcie 5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.
Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych (suma wydatków z 
poz. 5.1 - 5.5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5.1 Książki i inne zbiory biblioteczne - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.2
Środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktycznemu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.3
Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i 
młodzieży

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.4. Meble - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.5

Pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości określonej 
zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych, będące 
kosztem uzyskania przychodu w 100% ich 
wartości w momencie oddania do użytku

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 497



1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

6. Razem wydatki
(suma wydatków z poz. 1 - 5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 Kwota dotacji pobranych - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8. Kwota dotacji wykorzystanych, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9.
Kwota dotacji w części niewykorzystanej do 
końca roku budżetowego

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10. Kwota dotacji pobranych nienależnie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11.
Kwota dotacji pobranych w nadmiernej 
wysokości

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12.
Kwota dotacji zwrócona na rachunek bankowy 
organu dotującego, z tytułu wymienionego w 
punkcie …….

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10. Oświadczamy, że informacje podanej w niniejszym rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.

       ……………………………………………………………..…
       (miejsce i data sporządzenia rozliczenia)

           ………………………………………………………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

           ……………………………………………...………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących szkołę)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 497



                                                                                                             Burmistrz Wołczyna

Rozliczenie dotacji 
udzielonej prze Gminę Wołczyn na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego

w roku 20…...
1. Nazwa i siedziba organu prowadzącego:

             .………………………………………………………………………………………………………..

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

2. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

3. Nazwa i siedziba dotowanej placówki wychowania przedszkolnego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

             Numer REGON ............................................., numer NIP ..................................................................

4. Numer i data wydania zezwolenia na prowadzenie placówki wychowania przedszkolnego:

             ………………………………………………………………………………………………………...

5. Nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania dotowanej placówki wychowania
             przedszkolnego:

            ………………………………………………………………………………………………………...

6. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły podstawowej:

             ………………………………………………………………………………………………………...

7. Liczba wychowanków w roku 20……… według złożonych informacji miesięcznych

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1. Liczba wychowanków ogółem

2.
w tym liczba dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju

3.
w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno 
wychowawczych

4.
w tym liczba wychowanków z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego

5. 

Z wiersza 1:
zamieszkali w innych gminach, w tym*:
1. Gmina ………………..
2. Gmina ………………..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

* z wyłączeniem dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz wychowanków z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego.

8. Rzeczywista liczba wychowanków w roku 20……….

Lp. Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1. Liczba wychowanków ogółem

2.
w tym liczba dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju

3.
w tym liczba uczestników zajęć rewalidacyjno 
wychowawczych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 497



4.
w tym liczba wychowanków z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego

5. 

Z wiersza 1:
zamieszkali w innych gminach, w tym*:
1. Gmina ………………..
2. Gmina ………………..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

…..

…..
…..

* z wyłączeniem dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz wychowanków z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego.

9. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji, wykorzystanych na realizację zadań placówki 
wychowania przedszkolnego w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej:

Poz. Rodzaj wydatku
Data i nr dowodu 

poniesienia wydatku

Kwota wydatku 
poniesiona z dotacji 

(zł)

Numer dowodu 
księgowego

1. Wydatki na wynagrodzenia dyrektora jednostki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

2.

Wydatki na wynagrodzenia osoby fizycznej 
zatrudnionej w jednostce, w tym na podstawie 
umowy cywilnoprawnej (pracownicy 
pedagogiczni)

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

3.

Wydatki na wynagrodzenia osoby fizycznej 
zatrudnionej w jednostce, w tym na podstawie 
umowy cywilnoprawnej (pracownicy 
niepedagogiczni)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

4.

Wydatki na realizację zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy - Prawo oświatowe (bez wydatków 
wymienionych w punkcie 5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.
Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych (suma wydatków z 
poz. 5.1 - 5.5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5.1 Książki i inne zbiory biblioteczne - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.2
Środki dydaktyczne służące procesowi 
dydaktycznemu

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.3
Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i 
młodzieży

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 497



5.4. Meble - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

5.5

Pozostałe środki trwałe oraz wartości 
niematerialne i prawne o wartości 
nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie 
z art. 16f ust. 3 ustawy o podatku dochodowym 
od osób prawnych, będące kosztem uzyskania 
przychodu w 100% ich wartości w momencie 
oddania do użytku

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1) ……………………………………………………………………………...

………. ……………………………………………………………………………...

6.
Razem wydatki
(suma wydatków z poz. 1 - 5)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

7 Kwota dotacji pobranych - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8. Kwota dotacji wykorzystanych, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9.
Kwota dotacji w części niewykorzystanej do 
końca roku budżetowego

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10. Kwota dotacji pobranych nienależnie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11.
Kwota dotacji pobranych w nadmiernej 
wysokości

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12.
Kwota dotacji zwrócona na rachunek bankowy 
organu dotującego, z tytułu wymienionego w 
punkcie …….

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10. Oświadczam/y, że informacje podane w niniejszym rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym. 

       ……………………………………………………………..…
       (miejsce i data sporządzenia rozliczenia)

           ………………………………………………………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących organ prowadzący)

           ……………………….…………………………...………………..
            (podpis/y osoby/osób reprezentujących placówkę wychowania przedszkolnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 497


	UCHWAŁA NR X/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4
	pkt 6 w § 3 ust. 4
	pkt 7 w § 3 ust. 4
	pkt 8 w § 3 ust. 4
	lit. a w § 3 ust. 4 pkt 8
	lit. b w § 3 ust. 4 pkt 8
	lit. c w § 3 ust. 4 pkt 8

	pkt 9 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2
	pkt 5 w § 5 ust. 2
	pkt 6 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 6
	lit. b w § 7 ust. 6
	lit. c w § 7 ust. 6
	lit. d w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 8
	pkt 2 w § 7 ust. 8
	pkt 3 w § 7 ust. 8
	pkt 4 w § 7 ust. 8
	pkt 5 w § 7 ust. 8
	pkt 6 w § 7 ust. 8
	pkt 7 w § 7 ust. 8
	pkt 8 w § 7 ust. 8
	pkt 9 w § 7 ust. 8
	lit. a w § 7 ust. 8 pkt 9
	lit. b w § 7 ust. 8 pkt 9
	lit. c w § 7 ust. 8 pkt 9
	lit. d w § 7 ust. 8 pkt 9
	lit. e w § 7 ust. 8 pkt 9

	pkt 10 w § 7 ust. 8
	pkt 11 w § 7 ust. 8

	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7
	ust. 12 w § 7
	ust. 13 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań oświatowych na rok 20
	Burmistrz Wołczyna
	Wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego na rok 20…...
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-04T12:58:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




